
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Samorządowym Funduszu 
Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), a także na podstawie §2 Uchwały Nr XVII/130/2021 Rady 
Gminy i Miasta Raszków, Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

§ 1. . Wyraża się zgodę na wniesienie do Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z.o.o. 
w Gostyniu wkładu pieniężnego w kwocie 50.000,-zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) i objęcie w zamian 
5 udziałów o wartości nominalnej  jednego udziału w wysokości 10.000,- zł 

§ 2. Źródłem finansowania wkładu pieniężnego, określonego w §1 będą środki finansowe zabezpieczone 
w budżecie Gminy i Miasta Raszków  na 2024 rok  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF4A3E5-C1AC-4EA7-A4A2-51B9E3132385. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Samorządowym Funduszu 
Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu 

Gmina i Miasto Raszków Uchwałą Nr XX/173/2008 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 29 sierpnia 
2008 r. przystąpiła do Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o., posiada 5 udziałów 
w Funduszu o wartości 50.000,- zł, co stanowi 0,26 % udziału w wartości kapitału zakładowego 
wynoszącego 19.050.000,- zł . 

Mając na uwadze intensywność korzystania z pomocy Funduszu przez przedsiębiorców, zasadnym jest 
zwiększenie udziałów w Funduszu, pozwalając tym samym zwiększyć możliwości poręczycielskie dla 
przedsiębiorców z terenu Gminy i Miasta Raszków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF4A3E5-C1AC-4EA7-A4A2-51B9E3132385. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



